579
2
Serie di 3 griffe presa esterna
Serie di 3 griffe dure presa esterna per mandrini autocentranti
a guida semplice.
Per cod. C05125.
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
J
(mm)
K
(mm)
C051270080 -,-- 80 32 11 28 6 6 6 9,5 21 9,5 21
C051270100 -,-- 100 42 15 32 6 6 7 11 27 12 27,5
C051270125 -,-- 125 51 20 40 8 8 8 13 33,5 13 33,5
C051270160 -,-- 160 70 20 53 8 8 10 19 45 22 47,5
C051270200 -,-- 200 85 25 54 9 10 12 23 57 23 57
C051270250 -,-- 250 105 28 63 11 12 14 28 69,5 28 69,5
C051270315 -,-- 315 125 32 73 12,7 12 18 34,5 83 34,5 83
C051270400 -,-- 400 145 36 92 15 14 22 36 99 36 99
Serie di 3 griffe tenere integrali
Serie di 3 griffe tenere integrali per mandrini autocentranti a guida semplice.
Per cod. C05125.
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
C051280080 -,-- 80 32 11 28
C051280100 -,-- 100 42 15 32
C051280125 -,-- 125 51 20 40
C051280160 -,-- 160 70 20 53
C051280200 -,-- 200 85 25 54
C051280250 -,-- 250 105 28 63
C051280315 -,-- 315 125 32 73
C051280400 -,-- 400 145 36 92
Codice €
Per ø mandrini
(mm)
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
ATTREZZATURE MACCHINE UTENSILI Mandrini per tornio
  M
AN
DR
IN
I P
ER
 T
OR
NI
O
Morse e tavole per macchina • Fissaggio e staffaggio • Magneti • Mandrini idraulici e mandrini a forte serraggio • Mandrini HSK • Mandrini DIN ISO 7388-1 (ex DIN 69871) • Mandrini MAS-BT • Mandrini DIN 2080 •
Pinze di serraggio ER • Accessori per mandrini • Codoli per mandrini • Teste ad angolo e moltiplicatori • Calettamento, bilanciatura e presetting • Tastatori e centratori • Schermi di protezione • Sbavatori • Lampade • Marcatura